
PROLIGHT s.r.o. 
U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 
e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 
e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

SRS Light Design – přenosný stmívač PDP40xx 
 
PDP40xx je přenosný čtyř-kanálový stmívač, vhodný pro různé světelné zdroje. Může být ovládán po DMX, po 
bezdrátovém DMX nebo přes menu pomocí enkodéru a dvou tlačítek. Tato jednotka je ideální pro aplikace vyžadující 
malé zařízení ovládané digitálně. Malé a lehké provedení ho předurčuje k využití v oblasti nenáročných světelných 
aplikací, svou technologií a precizním zpracováním se však neztratí ani na velkých podiích.  
 
Specifikace 
 
• Jednofázový provoz 
• Volitelný třífázový provoz 
• GFI 30mA nebo hlavní vypínač 
• 4x 6A / 4x 10A / 4x 13A stmívaných kanálů 
• 16 přepisovatelných scén 
• Ztráta DMX / vypnutí a opětovné zapnutí 
• Větrák je spínán jen při kritických teplotách 
• Široké možnosti nastavení v menu – limity, předžhavení, křivky 
• Volitelné bezdrátové DMX 
• Volitelná ochrana 1P + N 
• Odolná vnější úprava práškovým lakováním  
• Rozměry 380 x 260 x 120 mm 
• Hmotnost 9,24 kg 
 


